
 

   ２０２３年４月２１日 

 

お 客 さ ま 各 位 

 

   稚 内 信 用 金 庫 

 

南支店の新築移転および移転に伴うＡＴＭの臨時休止について 

 

  日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、当金庫南支店を下記の通り新築移転しますのでお知らせいたします。 

  また、新築移転に伴い、南支店ＡＴＭを臨時休止しますので併せてお知らせい 

たします。 

ご利用いただいておりますお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、最寄 

りのＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新築移転について 

 ① オープン日 

   ２０２３年５月８日（月） 

 ② 住所および電話番号 

   稚内市大黒３丁目３番３８号（現住所と変更ありません。） 

TEL ０１６２－２３－５１４１（現番号と変更ありません。） 

 

２．南支店ＡＴＭ臨時休止について 

 ① 休止日時 

   ２０２３年５月７日（日） 終日 

② 最寄りのＡＴＭ 

・セイコーマート大黒店（稚内市大黒３丁目４番４４号） 

・セイコーマート南稚内店（稚内市末広２丁目１番２号） 

 

以 上 

 

 



稚内しんきん南支店南支店

新築・移転オープン新築・移転オープン

しんきんにしんきんに「頼れる」「頼れる」「便利で」「便利で」「身近で」ますますますます

〒097-0005 稚内市大黒３丁目３番３８号  TEL 0162－23－5141

地域の皆さまに
愛され親しまれて

※数に限りがございます。※数に限りがございます。

南支店は　　　　　　　 に新築・移転
オープンいたします。
これからも皆さまの安心と信頼に
応えてまいりますので、どうぞよろしく
お願いいたします。

5月8日（月）

ご来店
プレゼント！
ご来店
プレゼント！

新築・移転オープンを記念して、5月8日（月）
に当店へご来店のお客さまにささやかな
プレゼント（焼菓子）をご用意しております。

58
月曜日

新店舗のご案内

新しい南支店を

「みなくる」
って呼んでね

信ちゃん

現  南支店

南支店
駐車場

セイコーマート大黒店様

すき家４０号
稚内大黒店様

いろはにほへと
南稚内店様

稚内大黒交番

国道４０号移転先

新 南支店

辻内整骨院様

はるき茶屋様


